
 
 

 
 
 
 

 „Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou“,  
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150 

 

V rámci projektu „Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou“,  
registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150  

 
srdečně zveme (nejen) pedagogy MŠ a + 1. stupně ZŠ na vzdělávací seminář 

 

ADHD – neklidné dítě, problém zvaný ADHD (LMD)  
 

 
 

 
Termín konání:  
17. dubna 2019, 13:30 – 17:30 
Místo konání:  

Vysočina Education (prostory SPŠ),  
Studentská 1, Žďár nad Sázavou 
Lektor:  

Mgr. Lenka BÍNOVÁ 
 

 

Anotace a cíle semináře: 

Seminář pro pedagogické pracovníky (především MŠ a 1. stupně ZŠ), zaměřený na projevy chování 
dítěte s LMD, související se začleněním dítěte do kolektivu a na ně navazující možné další úskalí.  

Cílem semináře je zamyšlení se nad stavem dnešní výchovy, která nepochybně vyplývá ze stavu 
společnosti. Účastníci semináře budou seznámeni s typickými příznaky a projevy ADHD, možnými 
příčinami vzniku.  Budou seznámení s možnými postupy práce při poruchách motoriky, vnímání, 
emočních poruchách, poruchách koncentrace. Učitelé si rozšíří kompetence v oblasti korekce 
nežádoucího chování – práce s hyperaktivním dítětem. 

 

 
 

Seminář je pro všechny účastníky z ORP Žďár nad Sázavou v rámci projektu ZDARMA. 
 

Kapacita semináře je omezená. Přihlášky zasílejte nejpozději do 10. dubna 2019 na e-mail: 

radka.hudeckova@zdarns.cz 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS! 

mailto:radka.hudeckova@zdarns.cz
https://pixabay.com/cs/photos/smutn%C3%A9-studium-%C5%A1kola-%C4%8Dten%C3%AD-n%C3%A1ro%C4%8Dn%C3%BD-544730/

